(Q) Cancl'llafo : 5anrti T.nmcn tii . 
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sie in pignore. Et ego Vassallus de Garzo conslituo m e proprium 
òebitorem et pagatorepi de toto predicto debito ad hunc terminum 
sub pena dupli abr~nunciante principalem debilorem prinrnm de
here conveniri . Actum iuxta ecclesiam Sancti Laurentii , millesim o 
. CLH. , m ense iunii, i)1dicione .m. 

2-2. And_rea Capodipecora e Allelia, coniugi, dàmw a livello una 
terra a Oberto Daloese1i (luglio 1156) . 

Testes Guido de Laudo, Ido Clarella, Obertus Rufus de Massonea, 
:\ nfossus de Vivo. Ego Andr ea Capud peccare et .-\. ltelia iugales tibi 
Oberto Daloesen filio Iohannis damus ad libellupi usque ad annos 
.v. totam terram quam conperavim us àb Raifredo qui in Magnan i
co iuxta terram Trenca Burse: tali ordine ut per unumquemque an· 
num dones nobis sol .. xxnm. et promittim us cam <lefendere ab om
ni homine, quocl si non fecer imus vel auferrim us pena sol. .cc . et 
dones nobis duos pastos per annum. Et promisit isle Obcrtus han c 
conventionem a'ltendere sub pena sol. .cc. ad nataleni Domini et 
quod non peiorabit sed meliorahit . Actum iuxta ecclesia Sancti Lau
rentii, millesimo . CLYI. , ).l'iense iulii (1), iudi cione . 111 . 

23. Rai1wldo Goxono e Clariscentr. vendono arl ,! nna. m oglie di Ru
balclo Gallo una terra ( lugl io 1156). 

" Testes Faxol de campo, vV. de Murtedo , Rogeronus de Dordon a, 
Tohannes Batitor, Iohannes Capellanus, paren tes (2) Lanfrancus Ga
telusius, Ron efacius Mortuus de Siti. Nos Ra inaldus Goxonus et Cla
r iscente tibi Anne uxo1i Rubald i Galli vend imus tabulas terre 
.xxxm. in San clo Martino de Era pro sol. .LY. Coh eret ei de tribns 
partibus terra Anne fili e W. Guaracch i , a quarta via pubi i ca et bona 
in pignore per duplum et senatusconsullus cL leg i Veleiano abre
nuncio . Actum ante domum istius Coxoni , millesimo .CL YI., mense 
iulii, inclicione .u1. 

~fo . Hl 1J.]. 

24. Oberto Pelato fa il suo testamento (g iug no 1106!. 

Ego Obertus Pclatus indico per animam m eam s .. x. ad San ctum 
Benignuni et confiteor quantum habui de mea con iuge l ib .. x. De 

(1) C:ance l/alo: iuni i. 
\:!) cancellalo : W. Ga. 
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omnibus meis rebus insLituo heredem filiam meam c\dalasiam. Ad 
Sanctam .Mariam Magdalenam unam colonam lig neam. Aclum in 
domo filie mee. Test.es p(arentes) (1) Ugo Sàncte ~Carie Magdalene, 
Iohannis Sircus, Paschalis de Soselia, A.braham çle Seuxa, W . Bar
gagnanus, Passafangus, Azo de Terdona, Oto Pelatus. Millesimo 
.C:LYI.} piense i unii, indicione .m.